
HVS Verbandsebene 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12040  Gruppe Verbandsliga Männer Staffel West

Datum 01.11.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft SC Riesa

Spielort SH BSZ Technik Riesa  Gastmannschaft NHV Concordia Delitzsch II

 

Heimmannschaft

SC Riesa
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wunder, Florian - -

7 Illgen, Patrick - - 3 10:10

8 Schneese, Phillip - - 1

15 Schröber, Constantin - - 4 1/1 22:24

17 Rädler, Tom - - 49:05

19 Margenberg, Friedrich - -

21 Schröber, Lucas - - 7 0/1 18:11

22 Stephan, Paul - -

27 Kunzendorf, Moritz - - 1 09:53

30 Lützkendorf, Henry - - 1

43 Knappe, Maximilian - - 1

44 Gnadt, Maurice - - 4 35:16

93 Lehmann, Sven - -

A Rost, Andreas - -

B Werner, Robert - -

C Nitzsche, Lia - -

D Morstein, Malte - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 10:50

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 51:45

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

NHV Concordia Delitzsch II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bernhardt, Bruno - - 1 1/1

3 Karl, Tobias - - 4 1/1 07:54

5 Richter, Jason-Luca - - 4 04:21

6 Maffert, Jonas - - 2

8 Hornig, Malte - - 4

34 Sittner, Yannick - - 1

35 Schröter, Konrad - - 1 46:32

37 Schirmer, Daniel - - 3

40 Bräunig, Yves - -

44 Peschke, Paul - - 1

50 Joecks, John-Luca - - 1

55 Raab, Espen - - 3

73 Wächter, Malte - - 6 14:36

81 Rühl, Janek - -

A Gorecki, Lukas - -

B Bauer, Vincent - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 29:27

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Büttner, Marius - - - - -

SR B Schutte, Gustav - - - - -

Zeitn. Schneider, Andreas - - - - -

Sek. Tischer, Lothar - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger NHV Concordia Delitzsch II

Ergebnis 22:31 (10:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:23 0:0 7m ohne Tor 21 Schröber, Lucas

Heim 01:43 1:0 Tor 15 Schröber, Constantin

Heim 03:32 2:0 Tor 7 Illgen, Patrick

Gast 04:21 2 Minuten 5 Richter, Jason-Luca

Heim 04:54 3:0 Tor 15 Schröber, Constantin

Gast 07:29 3:1 Tor 5 Richter, Jason-Luca

Heim 07:37 4:1 Tor 21 Schröber, Lucas

Heim 07:53 5:1 Tor 15 Schröber, Constantin

Gast 07:54 2 Minuten 3 Karl, Tobias

Heim 09:15 6:1 Tor 21 Schröber, Lucas

Heim 09:53 2 Minuten 27 Kunzendorf, Moritz

Heim 10:10 2 Minuten 7 Illgen, Patrick

Gast 10:26 6:2 Tor 8 Hornig, Malte

10:50 Auszeit Heim

Gast 11:08 6:3 Tor 8 Hornig, Malte

Gast 12:16 6:4 Tor 8 Hornig, Malte

Gast 13:27 6:5 Tor 3 Karl, Tobias

Heim 13:57 7:5 Tor 21 Schröber, Lucas

Gast 14:32 7:6 Tor 73 Wächter, Malte

Gast 14:36 2 Minuten 73 Wächter, Malte

Heim 15:17 8:6 7m mit Tor 15 Schröber, Constantin

Gast 15:57 8:7 Tor 5 Richter, Jason-Luca

Heim 16:25 9:7 Tor 21 Schröber, Lucas

Gast 17:54 9:8 Tor 5 Richter, Jason-Luca

Heim 18:02 10:8 Tor 21 Schröber, Lucas

Gast 18:11 10:9 Tor 3 Karl, Tobias

Heim 18:11 2 Minuten 21 Schröber, Lucas

Gast 19:38 10:10 Tor 34 Sittner, Yannick

Gast 21:21 10:11 7m mit Tor 3 Karl, Tobias

Heim 22:24 2 Minuten 15 Schröber, Constantin

Gast 24:17 10:12 Tor 8 Hornig, Malte

Gast 26:26 10:13 Tor 55 Raab, Espen

Gast 28:16 10:14 Tor 55 Raab, Espen

29:27 Auszeit Gast

Gast 30:33 10:15 Tor 37 Schirmer, Daniel

Heim 30:43 11:15 Tor 21 Schröber, Lucas

Heim 32:24 12:15 Tor 44 Gnadt, Maurice

Gast 32:36 12:16 Tor 73 Wächter, Malte

Heim 33:10 13:16 Tor 43 Knappe, Maximilian

Gast 33:17 13:17 Tor 6 Maffert, Jonas

Heim 33:52 14:17 Tor 21 Schröber, Lucas

Heim 34:35 15:17 Tor 7 Illgen, Patrick

Gast 35:16 15:18 Tor 73 Wächter, Malte

Heim 35:16 2 Minuten 44 Gnadt, Maurice

Heim 36:33 16:18 Tor 8 Schneese, Phillip

Gast 36:45 16:19 Tor 37 Schirmer, Daniel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 37:44 16:20 Tor 3 Karl, Tobias

Heim 38:17 17:20 Tor 7 Illgen, Patrick

Heim 39:36 18:20 Tor 44 Gnadt, Maurice

Gast 40:10 18:21 Tor 37 Schirmer, Daniel

Gast 41:21 18:22 Tor 55 Raab, Espen

Heim 42:58 19:22 Tor 44 Gnadt, Maurice

Heim 45:32 20:22 Tor 44 Gnadt, Maurice

Gast 46:32 2 Minuten 35 Schröter, Konrad

Gast 49:04 20:23 Tor 73 Wächter, Malte

Heim 49:05 2 Minuten 17 Rädler, Tom

Gast 50:08 20:24 Tor 73 Wächter, Malte

Gast 51:38 20:25 Tor 44 Peschke, Paul

51:45 Auszeit Heim

Gast 52:57 20:26 Tor 5 Richter, Jason-Luca

Gast 53:56 20:27 Tor 73 Wächter, Malte

Gast 55:25 20:28 Tor 50 Joecks, John-Luca

Heim 56:06 21:28 Tor 30 Lützkendorf, Henry

Gast 56:47 21:29 Tor 6 Maffert, Jonas

Heim 57:31 22:29 Tor 27 Kunzendorf, Moritz

Gast 58:47 22:30 7m mit Tor 2 Bernhardt, Bruno

Gast 59:23 22:31 Tor 35 Schröter, Konrad
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